

Malerfirma Kragh ApS

Myntevej 5, 8920 Randers NV

CVR-nr. 37 77 34 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Merete Lahn Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

1 Ledespåtegning

Ledelsesberetning

2 Selskabsoplysninger

3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

4 Resultatopgørelse

5 Balance

7 Egenkapitalopgørelse

8 Noter

10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Malerfirma Kragh ApS
Myntevej 5
8920 Randers NV

CVR-nr.: 37 77 34 33

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Merete Lahn Christensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive malervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.815 t.kr. mod 1.570 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 200 t.kr. mod 226 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.814.981 | 1.569.984 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.404.281 | -1.214.086 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -81.260 | -49.769 |
| Resultat før finansielle poster | 329.440 | 306.129 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -63.953 | -13.523 |
| Resultat før skat | 265.487 | 292.606 |
| Skat af årets resultat | -65.420 | -66.572 |
| Årets resultat | 200.067 | 226.034 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 82.267 | 226.034 |
| Disponeret i alt | 200.067 | 226.034 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 342.029 | 71.289 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>342.029</u> | <u>71.289</u> |
| Deposita | 25.000 | 25.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>25.000</u> | <u>25.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>367.029</u> | <u>96.289</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 65.370 | 49.260 |
| Varebeholdninger i alt | <u>65.370</u> | <u>49.260</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 172.866 | 198.855 |
| Andre tilgodehavender | 31.337 | 42.708 |
| Periodeafgrænsningsposter | 116.554 | 32.134 |
| Tilgodehavender i alt | <u>320.757</u> | <u>273.697</u> |
| Likvide beholdninger | 515.418 | 225.673 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>901.545</u> | <u>548.630</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.268.574</u> | <u>644.919</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|----------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 16.272 | -65.995 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 0 |
| Egenkapital i alt | 184.072 | -15.995 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 12.246 | 8.998 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 12.246 | 8.998 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| 2 Anden gæld | 114.308 | 136.729 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 114.308 | 136.729 |
| | | |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 25.584 | 59.936 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 243.678 | 48.788 |
| Selskabsskat | 62.172 | 57.574 |
| Anden gæld | 626.514 | 348.889 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 957.948 | 515.187 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.072.256 | 651.916 |
| | | |
| Passiver i alt | 1.268.574 | 644.919 |
| | | |
| 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 4 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 50.000 | -292.029 | 0 | -242.029 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>226.034</u> | <u>0</u> | <u>226.034</u> |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 50.000 | -65.995 | 0 | -15.995 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>82.267</u> | <u>117.800</u> | <u>200.067</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>16.272</u> | <u>117.800</u> | <u>184.072</u> |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.282.900 | 1.064.982 |
| Pensioner | 91.476 | 117.773 |
| Andre omkostninger til social sikring | 11.566 | 11.616 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>18.339</u> | <u>19.715</u> |
| | <u>1.404.281</u> | <u>1.214.086</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>4</u> | <u>4</u> |
| | | |
| 2. Anden gæld | | |
| Anden gæld i alt | 139.892 | 196.665 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-25.584</u> | <u>-59.936</u> |
| Anden gæld i alt | <u>114.308</u> | <u>136.729</u> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eventuel gæld til Sparekassen Kronjylland, har selskabets udstedet skadeløsbrev (virksomhedspant) på i alt 200 t.kr., der giver pant i selskabets goodwill, visse driftmidler samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31/12 2022 følgende:

Driftmidler mv: 31 t.kr.

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser: 173 t.kr.

Andre anlæg, driftsmaterial og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2022 udgør 29 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har et lejeforhold af lokaler, hvor den årlige husleje udgør 76 t.kr. Lejemålet har en uopsiglighedsperiode på 3 måneder.

Der er indgået en lejekontrakt med gennemsnitlig månedlig ydelse på 4 t.kr. og en rest løbetid på 45 måneder.
